Edição 141 | Ano 2021
01 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MK7ALSCF-7L3PICJB-GR7YOJRO-SYZDWHX3
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 214/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADO: ANTÔNIO CARLOS BEZERRA DA
SILVA, INSCRITO NO CNPJ/MF SOB O N. 17.152.969/0001-80. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E
PREVENTIVA DO APARELHO RADIOLÓGICO DE USO DO HOSPITAL MUNICIPAL DR JOSÉ NERY.
VIGÊNCIA: 31/05/2021 À 30/06/2021. VALOR TOTAL: R$ 6.200,00 (SEIS MIL E DUZENTOS REAIS).
AMPARO LEGAL: ART. 24, INC.II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
095/2021. TAPIRAMUTÁ, 31 DE MAIO DE 2021.

Edição 141 | Ano 2021
01 de junho de 2021

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: MK7ALSCF-7L3PICJB-GR7YOJRO-SYZDWHX3
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	DISPENSA
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2021-06-01T17:30:29-0300